
 

 

 
 

DE LI B ERA   
DE L C O M M IS S A RI O  S T R A O RD IN A RI O  

 
Francesco Nicola Zavattaro 

nominato con deliberazione della Giunta Regionale n° 2512 del 28.12.2018 
 
 

 

N. 142  DEL 04/10/2019 
 

 
 

A V E N T E  A D  O G G E T T O :  
 

 
CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA COPERTURA DI N.3 
POSTI DI COLLABORATORE TECNICO PROFESSIONALE – STATISTICO CAT.D 
- DA ASSEGNARE ALLA SC SERVIZIO EPIDEMIOLOGICO E FLUSSI 
INFORMATIVI - NOMINA COMMISSIONE ESAMINATRICE 
 
 

 
Visto digitale del responsabile 

del procedimento 
Visto digitale del responsabile 

del centro di risorsa 
SC POLITICHE E GESTIONE 

RISORSE UMANE E CONCORSI 
CENTRALIZZATI 
Daniela Martini 

SC POLITICHE E GESTIONE 
RISORSE UMANE E CONCORSI 

CENTRALIZZATI 
Tecla Del Dò 

 



 

 
 

              Atto n. 142 del 04/10/2019  Pag. 2 di 4  

OGGETTO: CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA COPERTURA DI N.3 
POSTI DI COLLABORATORE TECNICO PROFESSIONALE – STATISTICO CAT.D - DA 
ASSEGNARE ALLA SC SERVIZIO EPIDEMIOLOGICO E FLUSSI INFORMATIVI - NOMINA 
COMMISSIONE ESAMINATRICE 
 
VISTA l’attestazione di completezza, regolarità tecnica e legittimità della proposta di 
deliberazione n. 2019/157 come di seguito avanzata dal Direttore della SC POLITICHE E 
GESTIONE RISORSE UMANE E CONCORSI CENTRALIZZATI, 
 

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 
 
RICHIAMATA la L.R. n.27 del 17/12/2018 che ridefinisce l’assetto istituzionale e 
organizzativo del servizio sanitario regionale (SSR) disponendo, in particolare, l’istituzione a 
far data dal 01/01/2019 dell’Azienda Regionale di Coordinamento per la Salute (ARCS), la 
quale, ex art.11, comma 1, “… succede nel patrimonio, nei rapporti giuridici attivi e passivi e 
nelle funzioni dell’Ente per la gestione accentrata dei servizi condivisi …”, che viene 
contestualmente soppresso; 
 
RICHIAMATO 
- la delibera n.61 del 10/05/2019, con la quale è stato indetto concorso pubblico, per titoli ed 
esami, per la copertura di n.3 posti di collaboratore tecnico professionale – statistico cat.D – 
da assegnare alla SC Servizio epidemiologico e flussi informativi ed è stato approvato il 
relativo bando, 
- il bando prot.n.17917 del 18/06/2019 – scaduto in data 18/07/2019; 
 
DATO ATTO che è necessario procedere alla nomina della Commissione esaminatrice nella 
composizione prevista dagli artt.6 e 44 del D.P.R. 27.03.2001 n. 220; 
 
PRESO ATTO che, ai sensi della suddetta normativa, la Commissione è così costituita: 
− PRESIDENTE: Dirigente del ruolo professionale, 
− n. 2 COMPONENTI: collaboratore tecnico professionale cat.D statistico , 
− SEGRETARIO: personale amministrativo di categoria non inferiore alla cat.C; 
 
VISTO che il Commissario straordinario nelle vie brevi ha individuato, tenendo conto dei 
curriculum formativo/professionale degli interessati, i seguenti membri: 
 
AVOSSA FRANCESCO PRESIDENTE  TITOLARE Azienda Zero, Regione del Veneto 
CLAGNAN ELENA PRESIDENTE SUPPLENTE Azienda Regionale di Coordinamento per la Salute 
ALBA NATALIA COMPONENTE TITOLARE Azienda ULSS 9 Scaligera 
PELLIZZARI MICHELE  COMPONENTE SUPPLENTE Azienda Zero - Regione del Veneto 
VISENTIN CRISTIANA  COMPONENTE TITOLARE Azienda ULSS n. 2 Marca Trevigiana 
VECCHIATO ELENA COMPONENTE SUPPLENTE Azienda Zero - Regione del Veneto 

 
RITENUTO d’indicare quali segretari della commissione esaminatrice: 
 
ZUCCHIATTI CATIA SEGRETARIO TITOLARE Azienda Regionale di Coordinamento per la Salute 
MARTINI DANIELA SEGRETARIO SUPPLENTE Azienda Regionale di Coordinamento per la Salute 

 



 

 
 

              Atto n. 142 del 04/10/2019  Pag. 3 di 4  

RITENUTO pertanto di procedere alla nomina della Commissione esaminatrice del concorso 
in argomento, nella composizione di seguito indicata: 
 
AVOSSA FRANCESCO PRESIDENTE  TITOLARE Azienda Zero, Regione del Veneto 
ALBA NATALIA COMPONENTE TITOLARE Azienda ULSS 9 Scaligera 
VISENTIN CRISTIANA  COMPONENTE TITOLARE Azienda ULSS n. 2 Marca Trevigiana 
ZUCCHIATTI CATIA SEGRETARIO TITOLARE Azienda Regionale di Coordinamento per la Salute 
CLAGNAN ELENA PRESIDENTE SUPPLENTE Azienda Regionale di Coordinamento per la Salute 
PELLIZZARI MICHELE  COMPONENTE SUPPLENTE Azienda Zero - Regione del Veneto 
VECCHIATO ELENA COMPONENTE SUPPLENTE Azienda Zero - Regione del Veneto 
MARTINI DANIELA SEGRETARIO SUPPLENTE Azienda Regionale di Coordinamento per la Salute 

 
RITENUTO di demandare a successivo atto l’eventuale nomina degli esperti per 
l’accertamento della conoscenza della lingua inglese e l’accertamento della conoscenza 
dell'uso delle apparecchiature e delle applicazioni informatiche più diffuse; 
 
DATO ATTO che il presente provvedimento è conforme alla proposta del responsabile del 
procedimento; 
 
PRECISATO che il parere del vicecommissario con poteri e funzioni di Direttore 
Amministrativo non viene acquisito nelle more della definizione del procedimento di nomina; 
 
ACQUISITO il parere favorevole del vicecommissario con poteri e funzioni di Direttore 
Sanitario per quanto di rispettiva competenza; 
 

D E L I B E R A 
  
per i motivi espressi in premessa, che qui, integralmente, si richiamano: 
 
1) di nominare la Commissione esaminatrice del concorso in oggetto, nella composizione di 

seguito indicata: 
 

AVOSSA FRANCESCO PRESIDENTE  TITOLARE Azienda Zero, Regione del Veneto 
ALBA NATALIA COMPONENTE TITOLARE Azienda ULSS 9 Scaligera 
VISENTIN CRISTIANA  COMPONENTE TITOLARE Azienda ULSS n. 2 Marca Trevigiana 
ZUCCHIATTI CATIA SEGRETARIO TITOLARE Azienda Regionale di Coordinamento per la Salute 
CLAGNAN ELENA PRESIDENTE SUPPLENTE Azienda Regionale di Coordinamento per la Salute 
PELLIZZARI MICHELE  COMPONENTE SUPPLENTE Azienda Zero - Regione del Veneto 
VECCHIATO ELENA COMPONENTE SUPPLENTE Azienda Zero - Regione del Veneto 
MARTINI DANIELA SEGRETARIO SUPPLENTE Azienda Regionale di Coordinamento per la Salute 

 
2) di demandare al dirigente responsabile della SC Politiche e Gestione Risorse umane e 

concorsi centralizzati: 
- ulteriori provvedimenti in caso di rinuncia o impedimento dei rispettivi titolari 
mediante l’inserimento dei supplenti, 
- la predisposizione dell’eventuale atto di nomina degli esperti per l’accertamento della 
conoscenza della lingua inglese e l’accertamento della conoscenza dell'uso delle 
apparecchiature e delle applicazioni informatiche più diffuse; 
 



 

 
 

              Atto n. 142 del 04/10/2019  Pag. 4 di 4  

3) di dare mandato al responsabile del procedimento circa il seguito agli adempimenti 
connessi all’espletamento della procedura concorsuale; 
 

4) di dare atto che la relativa spesa è quantificata pari a € 1550,00 e trova copertura nel 
bilancio dell’anno 2019. 
 

 

Letto, approvato e sottoscritto da 

il vicecommissario straordinario 
con poteri e funzioni di 

Direttore amministrativo 

il Commissario straordinario il vicecommissario straordinario 
con poteri e funzioni di 

Direttore sanitario 

 Francesco Nicola Zavattaro Michele Chittaro 

 firmato digitalmente firmato digitalmente 

   

 
 
 
Elenco allegati: 
1 PARERERESPONSABILESTRUTTURA.pdf 
 
 
 



 

 
 
 
 

SC POLITICHE E GESTIONE RISORSE UMANE E CONCORSI CENTRALIZZATI 

 

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE 
N. 2019/157 

 
OGGETTO: CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA COPERTURA DI N.3 POSTI 
DI COLLABORATORE TECNICO PROFESSIONALE – STATISTICO CAT.D - DA ASSEGNARE 
ALLA SC SERVIZIO EPIDEMIOLOGICO E FLUSSI INFORMATIVI - NOMINA COMMISSIONE 
ESAMINATRICE  

 

 
 

IL PROPONENTE 
 
attesta la completezza, la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento di cui all’oggetto. 
 
La presente attestazione costituisce parte integrante e sostanziale del provvedimento medesimo. 
 
 
 
Udine, 03 ottobre   2019 

 
 Il Proponente 
  TECLA DEL DÒ 

firmato digitalmente 
 

 
 



Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: TECLA DEL DO'
CODICE FISCALE: DLDTCL62T45H816U
DATA FIRMA: 03/10/2019 17:54:55
IMPRONTA: 2826AE632FC6A1FA313AFEC64422BA0C2D577A23EE7A2DEA079F0E978328CA29
          2D577A23EE7A2DEA079F0E978328CA293CF8FCE473F831D574C417606D464D33
          3CF8FCE473F831D574C417606D464D330EC0B9CD62266F0E5DFB8AA2C1EB0A2B
          0EC0B9CD62266F0E5DFB8AA2C1EB0A2B2E5583F14F3386782F0F0A3BBA408341



 

 
 

 

Delibera n. 142 del 04/10/2019 
 

 
 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

La delibera n. 142 del 04/10/2019 è conforme all’originale, redatto in forma elettronica e 
sottoscritto digitalmente e archiviato presso la server farm di INSIEL S.p.A., ed è pubblicata all’Albo 
Pretorio dell’Azienda Regionale di Coordinamento della Salute in data 04/10/2019, ai sensi 
dell’art. 32, comma l, della L. 69/2009, rimanendovi per quindici giorni consecutivi. 
 
 
 
CERTIFICATO DI ESECUTIVITÀ 

La delibera è divenuta esecutiva il 04/10/2019, ai sensi dell’art. 4, comma 2 della L.R. n. 21/92, 
come modificato dall’art. 50 della L.R. n. 49/96. 
 
 
 
Ufficio Proponente: SC POLITICHE E GESTIONE RISORSE UMANE E CONCORSI CENTRALIZZATI 
 
 

IL FUNZIONARIO INCARICATO 
Monica Duri' 

 
 
Udine 04/10/2019 



 Atto n. 142 del 04/10/2019

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: MONICA DURI'
CODICE FISCALE: DRUMNC90C52C758E
DATA FIRMA: 04/10/2019 11:56:29
IMPRONTA: D1E903301F8E986B3A45E1C1E0E6B6F6822A414AD67D6269F638E5F360C712D9
          822A414AD67D6269F638E5F360C712D9F04FB8555E34C82B31281891BB2B1A96
          F04FB8555E34C82B31281891BB2B1A9655CB696F2FC79CCA17F38835FA59F4D1
          55CB696F2FC79CCA17F38835FA59F4D14D9F86025C8AC096A3EE190223D8F2F3


	DELIBERA
	DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO

